
Burzy škol 

P. Vojtová 

Dne 10.10. 2024 proběhla 

Burza škol v Českém 

Krumlově ve Sportovní 

hale a dne 21.10. 2024 

Burza škol v Kaplici. Mezi 

téměř 30ti představiteli 

středoškolského vzdělání 

a následného uplatnění se 

prezentovala i SOŠZ a 

SOU, Český Krumlov. 

V informačním stánku SOŠZ a SOU Český Krumlov jsme uvítali nejen žáky 7. až 9. tříd základních škol, ale i 

jejich rodiče, kteří zde získali potřebné informace. Učitelé spolu se studenty přestavili studijní obory, které se 

zde vyučují. Uchazečům o středoškolské studium bylo nabídnuto studium s maturitou v oboru: Praktická 

sestra; Sociální činnost. Zájemcům o praktickou výuku byli představeny učební obory: Rekondiční a sportovní 

masér; Ošetřovatel; Prodavač; Kuchař – Číšník; Zedník; Klempíř; Tesař; Truhlář.   

Tato akce byla skvělou příležitostí pro všechny, kteří zvažují studium na střední 

škole a chtějí si vybrat obor, který je nejen zajímavý, ale také nabízí dobré 

možnosti uplatnění v budoucnu.  

 

 

  


